
Návod k použití 
M-SW1000

AKTIVNÍ
SUBWOOFER



Obsah

Záruka ............................................................................................3

Bezpečnostní informace ................................................................3

Technické údaje .............................................................................3

Popis produktu
Čelní panel ................................................................................4
Popis vodičů .............................................................................4

Instalace
Nízko-úrovňový vstup ..............................................................5
Vysoko-úrovňový vstup ...........................................................6

Dálkové ovládání ...........................................................................7

Mechanické upevnění ...................................................................7

Péče o produkt ..............................................................................7

Prohlášení o shodě ........................................................................8

-2-



Technické údaje

M-SW680 poskytuje vstup z RCA linky nebo vysokoúrovňový vstup. 
Rozměr reproduktoru: 10” (250mm)
Výstupní výkon: 200 Watt RMS
Frekvenční rozsah: 30Hz to 150Hz
Odstup signál/šum: > 100dB
Vstupní citlivost : 90mV > 2,9V-RCA a 0.5V > 10V - vysoká úroveň Prou-
dový odběr: 20A
Rozsah pracovních napětí: 9Volt až 15.5Volt

Rozměry: 365mm - 270mm - 60mm

Záruka
Děkujeme vám za zakoupení tohoto produktu Macrom.
Přečtěte si prosím tento návod k obsluze, abyste věděli, jak správně ob-
sluhovat váš model. Po přečtení pokynů uschovejte tento návod na bez-
pečném místě pro budoucí použití. Pokud váš produkt vyžaduje záruční
servis, vraťte jej prosím do obchodu, kde jste jej zakoupili, nebo distribu-
torovi Macrom ve vaší zemi. Záruka se nevztahuje na poškození v dů-
sledku nesprávného použití a/nebo instalace, nesprávného připojení ke
zdroji napájení a audio-video zdrojů, vystavení nadměrné vlhkosti, neau-
torizovaných pokusů o opravu nebo úprav.

Bezpečnostní informace
Před zahájením instalace odpojte vodič od zemnící svorky baterie, abyste
zabránili jakémukoli zkratu během instalace.

Tento subwoofer je určen pro odbornou instalaci. Nesprávná instalace
může poškodit jednotku a/nebo vozidlo. Před instalací ověřte veškerou
elektrické a mechanické funkce vozidla.

-3-



Popis produktu

-4-

RCA linkový vstup

Pásmová propust

Indikační LED

Nastavení fáze

Vstup dálkového ovládání

Čelní panel

Popis vodičů

Zesílení

Napájení a vstupy z reproduktorů

Levý reproduktor (+) - Bílá

Levý reproduktor (-) - Bílo/Černá

Pravý reproduktor (+) - Šedá

Pravý reproduktor (-)  - Šedo/Černá

Ovládání (zapínání) zesilovače - Modro/Bílá

Napájení +12V -Rudá

Napájení kostra - Black

Reproduktory kostra - Černá



-5-

Instalace

Připojte napájecí vodiče ke svorkovnici, dbejte na dodržení polarity!
Připojte vstup signálu RCA signálovými kabely s konektory CINCH.

 Připojení pomocí signálových kabelů

Dodržujte pokyny k instalaci a zapojení kabeláže, abyste zajistili správnou 
funkci produktu.

  * Jsou-li použity RCA vstupy, vstupy z reproduktorů nesmí být použity. 
  * Nespojujte vstupy z reproduktorů dohromady a nejsou-li použity, izo-
lujte je.

  Pro zapnutí zesilovače musí být na vodiči Remote (modro/Bílý) napětí
12V.

Před zapnutím zesilovače nastavte snížení ovládací prvky max. do
středové polohy a následně upravte zesílení a frekvenční výhybku na ro-
zumnou mez, abyste optimalizovali co nejlépe akustiku vozidla.

Rádio BA
TT

 +
12

V
Ko

st
ra

RRRLFL FR

 *

Ovládací vodič (AMP REM) + 12V

 *



Připojení pomocí reproduktorů

BA
TT

 +
12

V
Ko

st
ra

RRRLFL FR

Rádio

Reproduktorové vstupy

Kostra

Instalace

Připojte napájecí vodiče ke svorkovnici, dbejte na dodržení polarity! 

Připojte vodiče vysokoúrovňových vstupů k vodičům reproduktorů

-6- 

Dodržujte pokyny k instalaci a zapojení kabeláže, abyste zajistili správnou 
funkci produktu.

   * Pokud jsou použity vysokoúrovňové vstupy, RCA vstupy nezapojujte.
   * Vodič remote (modro/Bílý) nemusí být zapojen, zesilovač se zapne au-

tomaticky jakmile se na vstupu objeví signál.
    Oddělte od sebe signálové a napájecí vodiče aby se předešlo rušení.

 

Před zapnutím zesilovače nastavte snížení ovládací prvky max. do
středové polohy a následně upravte zesílení a frekvenční výhybku na ro-
zumnou mez, abyste optimalizovali co nejlépe akustiku vozidla.

 *

 *



Dálkové ovládání

Chcete-li upravit hlasitost při poslechu hudby, otočte
ovladačem hlasitosti na dálkovém ovládání úrovně.
Pamatujte, že nadměrný akustický tlak může poško-
dit reproduktor.

Product care

Pamatujte, že váš produkt Macrom je elektronické zařízení, a proto je třeba
s ním zacházet opatrně:

Nevystavujte jej mechanickým nárazům nebo vibracím.
Nevystavujte jej nadměrnému teplu.
Udržujte jej mimo dosah vody a nadměrně vlhkých míst.
Udržujte jej mimo dosah silných elektromagnetických polí .

Uvnitř nejsou žádné uživatelsky opravitelné díly. Otevření produktu nebo
pokus o jeho opravu ukončí záruku.

                                                          -7-

Mechanické upevnění
Namontujte přiložené montážní držáky k zesilovači.

1

2

1. Montážní úchyty
2. Šrouby držáku
3. Šrouby pro upevnění produktu

3



Prohlášení o shodě

Prohlášení o shodě je dostupné na:
GMA ITALIA s.r.l, V. Di Vittorio, 7/33 - 20017 - Rho (MI) Italia a též
na www.macrom.it

Vyrobeno v Číně pro:
GMA ITALIA s.r.l,
V. Di Vittorio, 7/33 - 20017 - Rho (MI) Italia

w w w . m a c r o m . i t

INFORMACE K LIKVIDACI
Tento výrobek nese symbol selektivního třídění elektroodpadu
a elektronických zařízení (WEEE).
To znamená, že tento výrobek je nutné odevzdat na místní sběrná místa
nebo vrátit prodejci při nákupu nového výrobku v poměru jedna ku
jedné (nebo jedna ku nule, pokud je vnější rozměr menší než 25 cm) pod-
le evropských předpisů. Směrnice 2012/19/ES určuje že je nutné přístroj

recyklovat nebo demontovat, aby se minimalizoval jeho dopad na životní prostředí.
Další informace vám poskytne místní nebo regionální úřad. Elektronické produkty,
které nejsou zahrnuty do procesu selektivního třídění, jsou potenciálně nebezpečné
pro životní prostředí a lidské zdraví kvůli přítomnosti nebezpečných látek.
Za nezákonnou likvidaci výrobku hrozí pokuta podle aktuálně platné legislativy. 

GMA ITALIA s.r.l, 
V. Di Vittorio, 7/33 - 20017 - Rho (MI) Italia
Tel .+39 02 3340 6189


